
313348-2024 Page 1/6

2.1.4.

2.1.2.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 313348-2024 - Výsledek

Německo – Stavební práce – Komplexsanierung Gymnasium Ernestinum Gotha, 3. Bauabschnitt, 
Gebäudeteil A und B, Los 01 - Fundamentunterfangung
OJ S 102/2024 28/05/2024
Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Stavební práce

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Landkreis Gotha, vertreten durch den Landrat
E-mail: Vergabe@kreis-gth.de
Právní forma kupujícího: Místní orgán
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: Komplexsanierung Gymnasium Ernestinum Gotha, 3. Bauabschnitt, Gebäudeteil A 
und B, Los 01 - Fundamentunterfangung
Popis: Los 01 Fundamentunterfangung Gebäudeteil B / DSV Nachgründung
Identifikátor řízení: d4698150-f467-4fe4-b41b-7ae96c3078b3
Interní identifikátor: LRAGTH-2023-12-20/0188
Typ řízení: Otevřené
Řízení se zrychlí: ne

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce
Další klasifikace (cpv): 45262210 Zakládací práce

Místo plnění
Poštovní adresa: Staatliches Gymnasium Ernestinum Gotha Bergallee 8 
Obec: Gotha
PSČ: 99867
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gotha (DEG0C)
Země: Německo
Kdekoli v dané zemi

Obecné informace
Další informace: Bekanntmachungs-ID: CXS0Y4BY1U5ZP2JL Die Vergabeunterlagen können 
unentgeltlich, uneingeschränkt, vollständig und direkt unter  abgerufen werden. www.dtvp.de
Es besteht keine Pflicht zur Registrierung auf der Vergabeplattform. Über Änderungen an der 
Vergabeunterlage, Nachsendungen, Bieteranfragen, Antwortschreiben u. ä. werden Sie 
jedoch nur bei vorheriger Registrierung aktiv unterrichtet. Andernfalls sind Sie verpflichtet, sich 
eigenständig und eigenverantwortlich die erforderlichen Informationen oder Änderungen an 
der Vergabeunterlage zu verschaffen. Die Kommunikation erfolgt über die Vergabeplattform. 
Die Angebote sind in Textform gemäß § 126 b BGB einzureichen (mit Angabe der Identität 
des Erklärenden-vollständiger Name bzw. bei juristischen Personen neben Firmenname und 
Rechtsform auch der Name der Person, die das Angebot einreicht. Im Rahmen der 

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/313348-2024
mailto:Vergabe@kreis-gth.de
http://www.dtvp.de


313348-2024 Page 2/6

5.1.15.

5.1.10.

5.1.7.

5.1.6.

5.1.4.

5.1.3.

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

Besonderen Vertragsbedingungen (siehe Formblatt 214) der Ausschreibung ist die Vorlage 
der Werkplanung innerhalb von 14 Tagen nach Auftragserteilung vorzulegen.
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU
vob-a-eu -

5. Část

Část: LOT-0001
Název: Komplexsanierung Gymnasium Ernestinum Gotha, 3. Bauabschnitt, Gebäudeteil A 
und B, Los 01 - Fundamentunterfangung
Popis: Nachgründung im Außen- und Innenbereich mit DSV-Säulen im HDI-Verfahren incl. 
Baustelleneinrichtung und Werkplanung; Länge der Nachgründung außen: ca.65 m mit ca. 
360 m DSV Säule bis zum Durchmesser 1,25 m. Länge der Nachgründung innen: ca. 40 m mit 
ca. 275 m DSV Säule bis zum Durchmesser 1,25 m.
Interní identifikátor: LRAGTH-2023-12-20/0188

Účel
Charakter smlouvy: Stavební práce
Hlavní klasifikace (cpv): 45000000 Stavební práce
Další klasifikace (cpv): 45262210 Zakládací práce

Místo plnění
Poštovní adresa: Staatliches Gymnasium Ernestinum Gotha Bergallee 8 
Obec: Gotha
PSČ: 99867
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gotha (DEG0C)
Země: Německo
Kdekoli v dané zemi

Odhadovaná doba trvání
Datum zahájení: 04/06/2024
Datum konce trvání: 26/07/2024

Obnovení
Maximální počet obnovení: 0

Obecné informace
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Strategické zadávání zakázek
Cíl strategického zadávání zakázek: Žádné strategické zadávání veřejných zakázek

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Jméno/název: Preis

: Kategorie kritéria pro zadání s váhou Váha (procenta, přesně)
Číslo spojené s kritériem pro zadání zakázky: 100

Techniky



313348-2024 Page 3/6

6.1.2.

6.1.

5.1.16.

Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Thüringer Landesverwaltungsamt
Informace o lhůtách pro přezkum: "entsprechend der Regelungen in §160 GWB" Auf folgende 
Punkte wird hingewiesen: - Ein Vertrag darf erst 15 Kalendertage nach Absendung der 
Information an die nicht berücksichtigten Bieter geschlossen werden. Wird die Information per 
Email oder Fax versendet, verkürzt sich die Frist auf 10 Tage. Die Frist beginnt am Tag nach 
der Absendung der Information durch den Auftraggeber; auf den Tag des Zugangs beim 
betroffenen Bieter und Bewerber kommt es nicht an. - Die Vergabekammer leitet ein 
Nachprüfungsverfahren nur auf Antrag ein. Der Antrag ist gemäß § 160 Abs. 3 GWB 
unzulässig, soweit: 1. der Antragsteller den geltend gemachten Verstoß gegen 
Vergabevorschriften vor Einreichen des Nachprüfungsantrags erkannt und gegenüber dem 
Auftraggeber nicht innerhalb einer Frist von zehn Kalendertagen gerügt hat: der Ablauf der 
Frist nach § 134 Abs. 2 bleibt unberührt, 2. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die aufgrund 
der Bekanntmachung erkennbar sind, nicht spätestens bis zum Ablauf der in der 
Bekanntmachung benannten Frist zur Bewerbung oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem 
Auftraggeber gerügt werden, 3. Verstöße gegen Vergabevorschriften, die erst in den 
Vergabeunterlagen erkennbar sind, nicht spätestens bis zum Ablauf der Frist zur Bewerbung 
oder zur Angebotsabgabe gegenüber dem Auftraggeber gerügt werden, 4. mehr als 15 
Kalendertage nach Eingang der Mitteilung des Auftraggebers, einer Rüge nicht abhelfen zu 
wollen, vergangen sind.
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení: Landkreis Gotha, vertreten durch 
den Landrat
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum: Landkreis Gotha, 
vertreten durch den Landrat
TED eSender: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)

6. Výsledek

Identifikátor části (výsledek): LOT-0001
Stav výběru vítěze: Byl vybrán alespoň jeden vítěz.

Informace o vítězích
Vítěz: 
Vedoucí subjekt uchazeče: Himmel u. Papesch Bauunternehmung GmbH
Oficiální název: Himmel u. Papesch Bauunternehmung GmbH
Nabídka: 
Identifikátor části nebo skupiny částí: LOT-0001
Hodnota nabídky: 659 356,78 EUR
Hodnota koncese: 
Nabídka je variantou: ne
Subdodávky: Není známo
Informace o smlouvě: 
Identifikační kód smlouvy: 1
Název: Himmel u. Papesch Bauunternehmung GmbH, 36179 Bebra
Datum uzavření smlouvy: 24/05/2024



313348-2024 Page 4/6

8.1.

8.1.

6.1.4. Statistické informace: 
Obdržené nabídky nebo žádosti o účast: 
Druh obdržených nabídek: Nabídky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky podány elektronicky
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 3
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v jiných zemích Evropského 
hospodářského prostoru, než je země kupujícího
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky od uchazečů registrovaných v zemích mimo Evropský 
hospodářský prostor
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0
Druh obdržených nabídek: Nabídky ověřeny a shledány nepřijatelnými z důvodu mimořádně 
nízké ceny nebo nákladů
Počet obdržených nabídek nebo žádostí o účast: 0

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Landkreis Gotha, vertreten durch den Landrat
Registrační číslo: 16067000-0001-24
Poštovní adresa: 18.-März-Straße 50
Obec: Gotha
PSČ: 99867
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gotha (DEG0C)
Země: Německo
Kontaktní místo: Zentrale Vergabestelle
E-mail: Vergabe@kreis-gth.de
Telefon: +49 3621214281
Fax: +49 3621214210
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: Landkreis Gotha, vertreten durch den Landrat
Registrační číslo: 16067000-0001-24
Poštovní adresa: 18.-März-Straße 50
Obec: Gotha
PSČ: 99867
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gotha (DEG0C)
Země: Německo
Kontaktní místo: Zentrale Vergabestelle
E-mail: Vergabe@kreis-gth.de
Telefon: +49 3621214281
Fax: +49 3621214210
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o zadávacím řízení

mailto:Vergabe@kreis-gth.de
mailto:Vergabe@kreis-gth.de


313348-2024 Page 5/6

8.1.

8.1.

8.1.

8.1. ORG-0003
Oficiální název: Landkreis Gotha, vertreten durch den Landrat
Registrační číslo: 16067000-0001-24
Poštovní adresa: 18.-März-Straße 50
Obec: Gotha
PSČ: 99867
Nižší územní jednotka země (NUTS): Gotha (DEG0C)
Země: Německo
Kontaktní místo: Zentrale Vergabestelle
E-mail: Vergabe@kreis-gth.de
Telefon: +49 3621214281
Fax: +49 3621214210
Úlohy této organizace: 
Organizace poskytující další informace o podání návrhů na přezkum

ORG-0004
Oficiální název: Thüringer Landesverwaltungsamt
Registrační číslo: 16900334-0001-29
Poštovní adresa: Jorge-Semprún-Platz 4
Obec: Weimar
PSČ: 99423
Nižší územní jednotka země (NUTS): Weimar, Kreisfreie Stadt (DEG05)
Země: Německo
Kontaktní místo: Referat 250 - Vergabekammer
E-mail: vergabekammer@tlvwa.thueringen.de
Telefon: +49 361573321254
Fax: +49 361573321059
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

ORG-0005
Oficiální název: Himmel u. Papesch Bauunternehmung GmbH
Velikost hospodářského subjektu: Střední podnik
Registrační číslo: HRB 3258 Bad Hersfeld
Poštovní adresa: Max-Planck-Straße 4
Obec: Bebra
PSČ: 36179
Nižší územní jednotka země (NUTS): Hersfeld-Rotenburg (DE733)
Země: Německo
E-mail: info@hup-bau.de
Telefon: 06622-507-0
Fax: 06622-507-170
Úlohy této organizace: 
Uchazeč
Vedoucí skupiny
Skutečný majitel: 
Státní příslušnost majitele: Německo
Vítěz těchto částí: LOT-0001

ORG-0006

mailto:Vergabe@kreis-gth.de
mailto:vergabekammer@tlvwa.thueringen.de
mailto:info@hup-bau.de


313348-2024 Page 6/6

Oficiální název: Datenservice Öffentlicher Einkauf (in Verantwortung des Beschaffungsamts 
des BMI)
Registrační číslo: 0204:994-DOEVD-83
Obec: Bonn
PSČ: 53119
Nižší územní jednotka země (NUTS): Bonn, Kreisfreie Stadt (DEA22)
Země: Německo
E-mail: noreply.esender_hub@bescha.bund.de
Telefon: +49228996100
Úlohy této organizace: 
TED eSender

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: 1b426a31-2b7f-467e-bd55-43d2b7cb3727  -  01
Druh formuláře: Výsledek
Typ oznámení: Oznámení o výsledku zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 29
Datum odeslání oznámení: 27/05/2024 06:35:35 (UTC+2)
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: němčina
Číslo zveřejnění oznámení: 313348-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 102/2024
Datum zveřejnění: 28/05/2024

mailto:noreply.esender_hub@bescha.bund.de

